1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI
ESTADO DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020-PMM/PB

RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS

Edital de Convocação Nº 002/2022-PMM/PB
Edital de Convocação Nº 003/2022-PMM/PB

  (Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARI, Estado da Paraíba, em cumprimento o que versa no artigo 37,
inciso II, da Constituição Federal de 1988, no uso de suas competências legais e atribuições, amparadas pela Lei
Orgânica do Município, bem como pelo Regime Estatutário do Município c/c à Lei Federal Nº 11.350/2006, de 06
de outubro de 2006 e a Lei Federal Nº 13.595/2018, de 05 de janeiro de 2018, por meio da COMISSÃO ESPECIAL
DO CONCURSO PÚBLICO, TORNA PÚBLICO, a Relação dos Aprovados no Curso Introdutório de Formação
Inicial e Continuada para os candidatos-cursistas concorrentes ao cargo de Agente Comunitário de Saúde (ACS),
conforme o que preceitua o Capítulo 14, do Edital Normativo de Nº 001/2020-PMM/PB, realizado no período de 29
de novembro a 05 de dezembro de 2022.

Com base no Capítulo 17, Alínea h), abre prazo de recurso para os candidatos que desejarem se
manifestar quanto ao resultado sobredito.

Os candidatos que desejarem protocolar com recurso quanto a esta fase do certame deverão proceder a
solicitação pelo e-mail sec_adm_planejamentomari@outlook.com no período das 13h00min do dia 08/12/2022
até às 13h00min. do dia 10/12/2022.

Agente Comunitário de Saúde

(Micro Área 05: PSF – Barro Vermelho)

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CURSISTA SITUAÇÃO

001 1361134 Simone Kelly da Silva Santos Aprovado

Agente Comunitário de Saúde

(Micro Área 54: PSF – Procanor)

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CURSISTA SITUAÇÃO

001 1360594 Leonardo Gomes do Nascimento Aprovado
002 1361792 Jaqueline Rodrigues da Silva Aprovado

Agente Comunitário de Saúde

(Micro Área 46: PSF – Silvino Costa)

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CURSISTA SITUAÇÃO

001 1360178 Renato Artur da Silva Idalino Aprovado
002 1361280 Lucykelly Silva de Oliveira Aprovado

Agente Comunitário de Saúde

(Micro Área 23: PSF – Sítio Taumatá)

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CURSISTA SITUAÇÃO

001 1364298 Lucielio do Nascimento Santos Aprovado
002 1363116 Aliselma Monteiro de Araújo Aprovado

Mari(PB), em 07 de dezembro de 2022.

Comissão Especial do Concurso Público